
UCHWAŁA NR XXXIV/205/2017
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyboru przewodniczącej Komisji Socjalno - Bytowej Rady Gminy Warlubie

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz.730 i 935) oraz § 53 ust. 2 Statutu Gminy Warlubie uchwalonego uchwałą Nr 
IX/65/2003 z dnia 29 października 2003 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 2004 r. Nr 7, poz.61 oraz z 2015 r. 
poz.2612) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radną Marię Jankowską na przewodniczącą Komisji Socjalno - Bytowej Rady Gminy 
Warlubie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: F57690CD-DAFB-49F8-8FA2-4F8F93AFE8FB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy powołuje
ze swego grona przewodniczących stałych komisji Rady Gminy.

Przeprowadzone wybory uzupełniające do Rady Gminy Warlubie wywołały potrzebę przeprowadzenia
zmian organizacyjnych w stałych komisjach Rady Gminy, wobec powyższego podjęcie niniejszej
uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Wolan

Id: F57690CD-DAFB-49F8-8FA2-4F8F93AFE8FB. Podpisany Strona 1




